
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  Kesselsdorf S

I II III IV V VI Punkte

7 10 16 5 1 11

23

0
11

2
12

4
15

7
20

8
23

10
Auszeit

Ende
22:00

B  Fortschritt I R

I II III IV V VI Punkte

6 10 3 2 11 8

25

╳
13

1
15

6
17

9
18

10
22

11
25

Auszeit

18:17
22:23

S
A
T
Z

2

Start
22:03

B  Fortschritt I S

I II III IV V VI Punkte

6 10 8 2 11 3

25

0
24

8
25

9 10 13 17
Auszeit

13:9

Ende
22:21

A  Kesselsdorf R

I II III IV V VI Punkte

7 10 16 5 1 11

12

╳
11

1
12

2 3 4 9
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BFS-Liga Mix - sächs.
Schweiz/Osterzgebirge

gemischt

B  SV Fortschritt Pirna I vs. SpG Kesselsdorf-Braunsdorf A

Spiel 3 27.10.2025 19:00 Uhr

SH Fortschritt Pirna
01796 Pirna

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Fortschritt I 7/14

2 Jun, Uwe X
3 Przisambor, Tyler X
6 Matzke, Jonas X
8 Le, David X

10 Bojdi, Vania X
11 Bojdi, Romina X
13 Geißdorf, Katrin X

B  Libero

13 Geißdorf, Katrin X

B  Offizielle

C

A  Kesselsdorf 9/14

1 Andrich, Steffen X

4 Dennis, Purschke E
5 Hermann, Steffen X
7 Scheffler, Finn X
8 Scheffler, Falk

10 Scharf, Daniel X
11 Bormann, Melanie X
13 Ostmann, Daniel
16 Haufe, Sandra X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Fortschritt I Kesselsdorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 180 23 0 0 0
1 0 1 25 2 18 12 0 0 0

3

3 0 2 50 198 35 0 0 0
Start: 19:00 Ende: 22:21 Dauer: 3:21

Sieger: SV Fortschritt Pirna I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thiel, Caroline 1

2 Larsson, Sören 2

Schr. Espig, Ulrike
Assist. Klähne, Sarah

Dokument erstellt: 27.10.2025 22:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


