

BFS-Liga Mix - sächs. Schweiz/Osterzgebirge gemischt

Spiel 3

(B) SV Fortschritt Pirna I vs. SpG Kesselsdorf-Braunsdorf (A) 27.10.2025 19:00 Uhr

SH Fortschritt Pirna 01796 Pirna



_			S		art :00	Q	A) Kess	selsdo	rf	S		de :00	Œ	B) Fort	schrit	t I	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		T	7	10	16	5	1	11		6	10	3	2	11	8	
tellu	l	Spielernr.	ernr.							23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]]
\vdash	لـــــــــا													<u> </u>	<u> </u>		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 11	2 12	4 15	7 20	(₃ 0∞	10	Auszeit	X 13	1 15			10 22	11 ②	Auszeit 18:17 22:23

S Start 22:03		B Fortschritt I				S	En 22	de :21	(R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	10	8	2	11	3		7	10	16	5	1	11	
_							25							12
Z														
2	0 24	 (T)	9	10	13	17	Auszeit	X 11	<u>-(2</u>)	2	3	4	9	Auszeit
							13:9							

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(B)	Fortschritt I	7/14	A	Kesselsdorf	9/	′14
2	Olun Uwe	X	1	© Andrich, Steffen		Χ
-	- 2 .		4	Dennis, Purschke		Е
-			5	Hermann, Steffen		Χ
_		_	7	Scheffler, Finn		Χ
-	<u>'</u>		8	Scheffler, Falk		
11			10	Scharf, Daniel		Χ
13	4 .	+	11	Bormann, Melanie		Χ
$\overline{}$	·	1/	13	Ostmann, Daniel		
			16	Haufe, Sandra		Χ
13	Geißdorf, Katrin	Χ	(A)	Libero		
B	Offizielle	A	Offizielle			
	2 3 6 8 10 11 13 B	2 QJun, Uwe 3 Przisambor, Tyler 6 Matzke, Jonas 8 Le, David 10 Bojdi, Vania 11 Bojdi, Romina 13 Geißdorf, Katrin B Libero 13 Geißdorf, Katrin	2 ©Jun, Uwe X 3 Przisambor, Tyler X 6 Matzke, Jonas X 8 Le, David X 10 Bojdi, Vania X 11 Bojdi, Romina X 13 Geißdorf, Katrin X B Libero 13 Geißdorf, Katrin X	2 © Jun, Uwe X 1 3 Przisambor, Tyler X 4 6 Matzke, Jonas X 5 8 Le, David X 7 10 Bojdi, Vania X 10 11 Bojdi, Romina X 11 13 Geißdorf, Katrin X 13 13 Geißdorf, Katrin X A	2 QJun, Uwe X 4 Dennis, Purschke 6 Matzke, Jonas X 5 Hermann, Steffen 7 Scheffler, Finn 10 Bojdi, Vania X 11 Bojdi, Romina X 13 Geißdorf, Katrin X 13 Geißdorf, Katrin X 14 Geißdorf, Katrin X 15 Geißdorf, Katrin X 16 Libero 17 Quantity I I I I I I I I I I I I I I I I I I I	2 QJun, Uwe X 4 Dennis, Purschke 6 Matzke, Jonas X 5 Hermann, Steffen 10 Bojdi, Vania X 10 Scheffler, Falk 11 Bojdi, Romina X 11 Bormann, Melanie 13 Geißdorf, Katrin X 12 Geißdorf, Katrin X 13 Geißdorf, Katrin X 14 Libero 15 QJun, Uwe X 16 QAndrich, Steffen X 16 Qennis, Purschke 5 Hermann, Steffen 7 Scheffler, Finn 8 Scheffler, Falk 10 Scharf, Daniel 11 Bormann, Melanie 12 Ostmann, Daniel 13 Ostmann, Daniel 14 Haufe, Sandra 15 Qeißdorf, Katrin X A Libero

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

Ergebnisse												
	B	For	tsch	ritt I	Kesselsdorf (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	1	25	1	180	23	0	0	0			
1 0 1 25				2	18	12	0	0	0			
				3								
3	0	2	50		198	35	0	0	0			
Start: 19:00 Ende: 22:21 Dauer: 3:21												
Sie	ge	r: S	V Fo	rtschr	itt Pirr	na I			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Thiel, Caroline		1				
2	Larsson, Sören		2				
			Schr	Esnia I Ilrike			

Assist. Klähne, Sarah